Termine
St. Martin

Montag, 1. September 2025

Dienstag, 2. September 2025
Mittwoch, 3. September 2025

Donnerstag, 4. September 2025
Sonntag, 7. September 2025
Montag, 8. September 2025
Dienstag, 9. September 2025
Mittwoch, 10. September 2025
Donnerstag, 11. September 2025

Samstag, 13. September 2025
Sonntag, 14. September 2025

Montag, 15. September 2025

Dienstag, 16. September 2025
Mittwoch, 17. September 2025

Donnerstag, 18. September 2025

Sonntag, 21. September 2025

Montag, 22. September 2025

Dienstag, 23. September 2025
Mittwoch, 24. September 2025

Donnerstag, 25. September 2025
Samstag, 27. September 2025
Sonntag, 28. September 2025

09:00
17:00
18:30
10:15

09:00
10:30
09:00
17:00
09:00
18:30
10:15

14:30
09:00
15:00
10:00
10:30

17:00

17:00

18:30
10:15

09:00
09:30
09:00
10:30

14:30

17:00

18:30
10:15

20:00
09:00
10:00
10:30
12:00
14:00

Eucharistiefeier
Ort des Zuhorens entfallt!!
Eucharistiefeier

Gottesdienst (Olga- u. Josef Kogelhaus)

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Ort des Zuhorens - entfallt!
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

St. Anton

Basilika St. Martin
St. Anton

Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin
St. Anton

Basilika St. Martin
St. Anton
Nikolauskapelle

Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle) Seniorenzentrum

Seniorentreff Wiblingen
Eucharistiefeier
Trauung

Reitersegnung

Festgottesdienst zum Heilig Kreuzfest

mit Basilikachor

Vortrag Abt Dr. Nikodemus Schnabel,

0SB
Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Gottesdienst (Olga- u. Josef Kogelhaus)

Eucharistiefeier

Okum. Einschulungsgottesdienst
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit dem Chor aus
Waiblingen

Credo-Musik-Projekt Dekanat Ehingen-

Ulm
Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Kapelle
Martinusheim
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin
Klosterhof Wiblingen
Basilika St. Martin

Bibliotheksaal Kloster
Wiblingen

Olga- und Josef
Kogelhaus

St. Anton

Olga- und Josef
Koégelhaus
Nikolauskapelle
St. Anton

St. Anton

Basilika St. Martin

Nikolauskapelle
Olga- und Josef

Kogelhaus
Nikolauskapelle

Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle) Seniorenzentrum

Kirchengemeinderatsitzung
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier zur Goldenen Hochzeit

Eucharistiefeier
Tauffeier
Café Olga

Kapelle
Martinusheim
Nikolauskapelle
St. Anton

Basilika St. Martin
Basilika St. Martin
Olga- und Josef
Kogelhaus



Montag, 29. September 2025 17:00 Ort des Zuhorens Olga- und Josef
Koégelhaus
Dienstag, 30. September 2025 18:30 Eucharistiefeier St. Anton



