

Termine

St. Martin

Montag, 1. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	St. Anton
	17:00	Ort des Zuhörens entfällt!!	Basilika St. Martin
Dienstag, 2. September 2025	18:30	Eucharistiefeier	St. Anton
Mittwoch, 3. September 2025	10:15	Gottesdienst (Olga- u. Josef Kögelhaus)	Olga- und Josef Kögelhaus
Donnerstag, 4. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Sonntag, 7. September 2025	10:30	Eucharistiefeier	Basilika St. Martin
Montag, 8. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	St. Anton
	17:00	Ort des Zuhörens - entfällt!	Basilika St. Martin
Dienstag, 9. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	St. Anton
	18:30	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Mittwoch, 10. September 2025	10:15	Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle)	Seniorenzentrum Kapelle
	14:30	Seniorentreff Wiblingen	Martinusheim
Donnerstag, 11. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Samstag, 13. September 2025	15:00	Trauung	Basilika St. Martin
Sonntag, 14. September 2025	10:00	Reitersegnung	Klosterhof Wiblingen
	10:30	Festgottesdienst zum Heilig Kreuzfest mit Basilikachor	Basilika St. Martin
	17:00	Vortrag Abt Dr. Nikodemus Schnabel , OSB	Bibliotheksaal Kloster Wiblingen
Montag, 15. September 2025	17:00	Ort des Zuhörens	Olga- und Josef Kögelhaus
Dienstag, 16. September 2025	18:30	Eucharistiefeier	St. Anton
Mittwoch, 17. September 2025	10:15	Gottesdienst (Olga- u. Josef Kögelhaus)	Olga- und Josef Kögelhaus
Donnerstag, 18. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
	09:30	Ökum. Einschulungsgottesdienst	St. Anton
Sonntag, 21. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	St. Anton
	10:30	Eucharistiefeier mit dem Chor aus Waiblingen	Basilika St. Martin
	14:30	Credo-Musik-Projekt Dekanat Ehingen-Ulm	Nikolauskapelle
Montag, 22. September 2025	17:00	Ort des Zuhörens	Olga- und Josef Kögelhaus
Dienstag, 23. September 2025	18:30	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Mittwoch, 24. September 2025	10:15	Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle)	Seniorenzentrum Kapelle
	20:00	Kirchengemeinderatsitzung	Martinusheim
Donnerstag, 25. September 2025	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Samstag, 27. September 2025	10:00	Eucharistiefeier zur Goldenen Hochzeit	St. Anton
Sonntag, 28. September 2025	10:30	Eucharistiefeier	Basilika St. Martin
	12:00	Tauffeier	Basilika St. Martin
	14:00	Café Olga	Olga- und Josef Kögelhaus

Montag, 29. September 2025	17:00	Ort des Zuhörens	Olga- und Josef Kögelhaus
Dienstag, 30. September 2025	18:30	Eucharistiefeier	St. Anton